
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KORONOWIE 
 

 
Dom Pomocy Społecznej w Koronowie 
ul.  Paderewskiego 35, 86-010 Koronowo tel. 382 25 64,  e-mail: dpskoronowo@gmail.com 
 
 

 

Bydgoszcz, dnia 10.06.2025.r. 

 

Zamawiający: 

POWIAT BYDGOSKI  
działający przez Dom Pomocy Społecznej w Koronowie  
ul. Paderewskiego 35, 86-010 Koronowo 
 

Znak sprawy: DPS-A-07071-13/25 

 

 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dla części 1 i części 2 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust.  2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2024 r., poz. 1320), Zamawiający Powiat Bydgoski działający przez 
Dom Pomocy Społecznej w Koronowie zawiadamia, o wyborze najkorzystniejszej 
oferty w przeprowadzonym postępowaniu w procedurze krajowej w trybie   
podstawowym bez  negocjacji ID 1113883, ogłoszenie 2025/BZP 00243944/01 z dnia 
22.05.2025 r. na  
 Dostawa artykułów spożywczych, mięso, konserwy, jaja, ziemniaki  

Dokonano wyboru oferty następującego Wykonawcy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Oferta nr 1 

 

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” 
ul. Dworcowa 8/1  

86-120 Pruszcz 

Część nr 2 cena brutto -  79 738,07 zł 

 

 



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KORONOWIE 
 

 
Dom Pomocy Społecznej w Koronowie 
ul.  Paderewskiego 35, 86-010 Koronowo tel. 382 25 64,  e-mail: dpskoronowo@gmail.com 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz : Wykonawcy i punktacja przyznana ofertom   

     

     

Nume
r 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena            
(brutto)               

w zł 

Ilość  
pkt w 

kryteriu
m  - 
cena 

Łączna                
ilość 

punktów  

     

Część 
1 

    

     

1 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska” 
ul. Dworcowa 8/1  
86-120 Pruszcz 
NIP 5590003596 
 

22 963,52 97,82 97,82 

2 

 
Pomorskie Centrum Mięsne 
K&K Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Knyszyńska 16A/2  
 80-180 Gdańsk 
 NIP 5832890981 
 

22 462,67 100,00 100,00 

 
 
 
 
 

    

 

 Oferta nr 2 

 

Pomorskie Centrum Mięsne K&K 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Knyszyńska 16A/2 
80-180 Gdańsk 

Część nr 1 cena brutto -  22 462,67 zł 

 

 



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KORONOWIE 
 

 
Dom Pomocy Społecznej w Koronowie 
ul.  Paderewskiego 35, 86-010 Koronowo tel. 382 25 64,  e-mail: dpskoronowo@gmail.com 
 
 

Część  2                                                                                                                     
     

1 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska” 
ul. Dworcowa 8/1  
86-120 Pruszcz 
NIP 5590003596 

79 738,07 100,00 100,00 

2 

Pomorskie Centrum Mięsne 
K&K Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Knyszyńska 16A/2  
 80-180 Gdańsk 
 NIP 5832890981 
 

88 668,35 89,93 89,93 

 

 

Uzasadnienie dokonanego wyboru dla poszczególnych części: 
Wykonawca spełnia wymagania zawarte w SWZ. W oparciu o przyjęte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia kryteria oceny ofert, Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała 
najwyższą ilość punktów. 

    Podstawa prawna: art. 239 ust 1 i ust. 2 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.      
    2024r., poz. 1320). 

 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  2024 r., 
poz. 1320), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu nie 
odrzucono żadnej oferty.  

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 
zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 
5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem 
terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 308 
ust. 3 ustawy Pzp. 

 

 

 



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KORONOWIE 
 

 
Dom Pomocy Społecznej w Koronowie 
ul.  Paderewskiego 35, 86-010 Koronowo tel. 382 25 64,  e-mail: dpskoronowo@gmail.com 
 
 

 

 

Postępowanie na rzecz Zamawiającego prowadzi Powiat Bydgoski z siedzibą 
 ul. J. Słowackiego 3, 85-008 Bydgoszcz  
 

 

 

 

Starosta Bydgoski Piotr Kozłowski 

Podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
 


